Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga G
Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Zimmermann, Rainer, SchieRstattenweg 1, 92318 Neumarkt, Tel.:

09181 510270, razrainer@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00 09060910  Nesselbacher...er Syndicat  DC Alfalter IV 8:4
Fri. 17.10.2025 20:00 09060520 TSG 08 Roth IV Nesselbacher...er Syndicat 8:4
Fri. 24.10.2025 20:00 09060910 Nesselbacher...er Syndicat ~ ASV Firth e.V. Ill 9:3
Sat.15.11.2025 16:00 09060330  Kangaroots VIII Nesselbacher...er Syndicat 8:4
Fri. 28.11.2025 20:00 09060910  Nesselbacher...er Syndicat  Nine Darters V 8:4
Fri. 05.12.2025 20:00 09060300  Blue Bull's ...elhaid IlI Nesselbacher...er Syndicat 3:9
Fri. 12.12.2025 20:00 09060910 Nesselbacher...er Syndicat  Finnigan's Harp Nbg. VI 75
Fri. 30.01.2026 20:00 09060480  DC Alfalter IV Nesselbacher...er Syndicat 75
Fri. 06.02.2026 20:00 09060910  Nesselbacher...er Syndicat TSG 08 Roth IV

Fri. 20.02.2026 20:00 09060820  ASV Furth e.V. llI Nesselbacher...er Syndicat

Fri. 06.03.2026 20:00 09060910  Nesselbacher...er Syndicat  Kangaroots VIII

Sun22.03.2026 17:30 09060450  Nine Darters V Nesselbacher...er Syndicat

Fri. 17.04.2026 20:00 09060910  Nesselbacher...er Syndicat  Blue Bull's ...elhaid IlI
Sat.09.05.2026 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. VI Nesselbacher...er Syndicat

Hallenverzeichnis

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nirnberg

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstrae 2, 90610 Winkelhaid

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060450 Gaststatte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)

Ostring 28, 91154 Roth

09060820 ASV Fdrth e.V. - Trautnitzheim
Magazinstral3e 45, 90763 Firth

09060910 Gemeindezentrum Unternesselbach
Unternesselbach 65, 91416 Neustadt an der Aisch



